令和元年 9月 27日
各位

公益社団法人富山県薬剤師会

  会 長 西 尾 公 秀
       富 山 県 薬 学 会

  理事長 永 野 康 己

第 21 回富山県薬学大会・第 21 回富山県薬学会年会の開催について

秋涼の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は当会の事業にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記大会を下記のとおり開催いたします。万障お繰り合わせの上、是非ご出席下さいます
ようお願い申し上げます。
 なお、運営の都合上、出席される方は 10月 11日(金)までに本会ホームページ(HP)からお申込み
ください。HPからの申込みができない場合は、下記の参加申込書を事務局へＦＡＸ(076-442-3308)、
または郵送下さい。たくさんのご参加をお待ちいたしております。

記

開催日時：令和元年 10月 19日（土）午後 2時 30分～
会  場：富山電気ビルディング 5階 中ホール
主  催：公益社団法人富山県薬剤師会／富山県薬学会
後  援：富山県
日  程：14：30  第 21回富山県薬学大会
     15：00  第 21回富山県薬学会年会
           会員発表(別紙のとおり)
     18：00  懇親会  (4階 光の間 会費：2,000円)
     ※この大会は日本薬剤師研修センターの認定対象研修会 2単位に該当します。

第 21 回富山県薬学大会・第 21 回富山県薬学会年会（10/19） 参加申込書

①氏 名                     会員・非会員・病薬会員

②薬剤師免許番号

※7 月より日本薬剤師研修センターに氏名及び薬剤師免許番号を報告いたします。必ず薬剤師免許

番号を記載ください。当日は薬剤師免許番号を証明できるものを持参ください。

③勤務先

④参加される項目に○をつけてください。（複数選択可）

 富山県薬学大会

 富山県薬学会年会

 懇親会

申込先ＦＡＸ：076-442-3308